PP» CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra nº 126 = fone (14) 3662 2311

Vereador — RICARDO PREARO
ee de e e e e e e e e e e e e e e O

INDICAÇÃO Nº E 2 /2019.

O vereador que esta subscreve, INDICA

regimentalmente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que realize

uma reforma da calçada que margeia o Lago Municipal localizado na Rua Rui

Barbosa.

Justificativa «

A referida calçada encontra-se em péssimo

estado de conservação, e por se tratar de um ponto turístico da cidade,

pedimos providências urgente, considerando que o calçamento vem se

deteriorando a cada dia, e aumentando os riscos de acidentes aos pedestres

que frequentam o local.

Certo do pronto atendimento, agradecemos

antecipadamente.

Sala das Sessões, 17 de Junho de 2019.

Ca =

Ricardo Prearo

Vereador
E

| Câmara Municipal

de Bariri

à

13 JUN, 2019

| pROoTOCO

No E